

Položkový rozpočet

S:	190218	Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce
O:	1	ZL 01 - Bratislavská 1, byt č. 6
R:	01	Bratislavská 1, byt č. 6, 2.NP - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				85 070,84
1	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	20,02000	946,00	18 938,92
2	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,39500	723,00	63 909,59
3	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	2,90500	765,00	2 222,33
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				67 251,41
4	612421311	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hrubých	m2	202,87000	125,00	25 358,75
5	612474410	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk	m2	202,87000	206,50	41 892,66
Díl: 64		Výplně otvorů				51 900,00
6	6401	Oprava plastových výplní otvorů	kompl.	1,00000	3 500,00	3 500,00
7	6402	D+M dveřní křídlo 700x2600	ks	2,00000	24 200,00	48 400,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 375,93
8	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	202,87000	25,90	5 254,33
9	962031113R00	Bourání příček	m2	16,32000	130,00	2 121,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 935,59
10	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,24530	1 205,00	9 935,59
Díl: 784		Malby				25 318,18
11	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	202,87000	33,20	6 735,28
12	784111202	Penetrace podkladu nátěrem V1308 2 x	m2	202,87000	72,50	14 708,08
13	784497901	Mydlení jednonásobné, místnost H do 3,8 m	m2	202,87000	19,10	3 874,82
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				8 654,31
14	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,03158	368,00	1 851,62
15	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,03158	242,00	1 217,64
16	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	70,44212	18,00	1 267,96
17	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	5,03158	331,00	1 665,45
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	25,15790	37,00	930,84
19	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,03158	342,00	1 720,80

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 190218 Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce

Objekt: 1 ZL 01 - Bratislavská 1, byt č. 6

Rozpočet: 02 Bratislavská 1, byt č. 6, 2.NP - méněpráce

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
Brno

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: WALER, spol. s r.o.
Selská 61
61400 Brno

IČO: 25309536
DIČ: CZ25309536

Vypracoval: Luboš Půček

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-239 194,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-239 194,70


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	-239 194,70 CZK
Snížená DPH	15 %	-35 879,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,30 CZK

Cena celkem s DPH -275 074,00 CZK

v **Brně**


 Za zhotovitele

dne **19.2.2019**

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Upřavy povrchů vnitřní	HSV			-168 764,15	71
96	Bourání konstrukcí	HSV			-33 251,77	14
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-13 275,91	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-23 902,87	10
Cena celkem					-239 194,70	100

Položkový rozpočet

S:	190218	Soc. byty - 11.skupina - vícepráce, méněpráce
O:	1	ZL 01 - Bratislavská 1, byt č. 6
R:	02	Bratislavská 1, byt č. 6, 2.NP - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61						-168 764,15
Uprawy povrchů vnitřní						
1	611421432R00	Omítka vnitřní stropů 1x rákosování, MVC, štuková	m2	-91,30000	793,00	-72 400,90
2	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	-202,87000	475,00	-96 363,25
Díl: 96						-33 251,77
Bourání konstrukcí						
3	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 100 %	m2	-91,30000	162,00	-14 790,60
4	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-202,87000	91,00	-18 461,17
Díl: 99						-13 275,91
Staveništní přesun hmot						
5	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-11,01735	1 205,00	-13 275,91
Díl: D96						-23 902,87
Přesuny suti a vybouraných hmot						
6	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-13,89702	368,00	-5 114,10
7	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-13,89702	242,00	-3 363,08
8	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-194,55828	18,00	-3 502,05
9	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-13,89702	331,00	-4 599,91
10	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-69,48510	37,00	-2 570,95
11	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	-13,89702	342,00	-4 752,78